**Q**uarta hieronymi exponētis la. iō. corde. i. cordis d̄ uotione. nec v. tragediarum. f. ut sic possit uocel modulari sicut olim modulabantur tragedi. cum tragediā recitabant in theatro. tragedia ergo scriptura erat sic dicta a tergo quod ē hircus ⁊ oda quod ē laus uel cantus quasi hircinus. i. fensius cantus. quia de fensia ⁊ tristi materia tractabant. vñ ⁊ tragedo dabat hircus non quia nō haberet aliam dignitatem remunerationē sed ad turpitudinē ⁊ ad fetorem materie designandum bu. item theatrū dicitur a theoro ras qd̄ ē uidere ⁊ considerare. dixerunt tamē quidam q̄ theatrū dicit q̄si theos atrum. i. domus dei sed h nō conuenit theatro fm̄ cōem sui acceptionem nisi intelligeretur de dijs gēnliū. q̄ dicit ¶ In. ethy. li. viij. item est theatr⁹ ⁊ postribulū eo q̄ post ludos exercitof. meretrices ibi p̄osternebantur. ¶ Ab officio.

**T**heā. ministeriū. i. officiū diaconale. stimulet. i. exasperetur contra se iō. qua de re v. solumq̄ v. psal. mos v. siquis v. ¶ A quibus hic incipit. ij. pars. dis. in qua dicitur q̄ nullus d̄z cantare in pulpito nisi sit ordinatus. ⁊ hoc probatur per. c. sequēs iō. de. de quozum. ij. pars.

**N**on liceat. ¶ De episcopis. ut. lxxiij. di. c. i. ij. ⁊ iij. q. bus ut. lxxc. di. ep̄i. nunc aut. ij. pars h̄ incipit. iij. ps̄ in qua dicitur q̄ si ep̄us ad p̄rochiā ad quam ordinatus est nō p̄t uenire ex cā p̄t exercere officium suum i ecclia p̄sbyterali ubi prius fuerat ita q̄ non sit episcopo ius riosus in cuius p̄rochia fuerit. ⁊ h̄ probat per. v. auctoritates sanctorum patrum iō. de. f. queritur incidenter eas scilicet p̄rochias. ¶ De his ver.

**S**iquis. ratione. i. causa bu. sua culpa. quia tunc fecit ar. xv. q. i. siquis cum similibus iō. de. f. sic. j. c. p̄oxi. non tenet. i. ire non ponit sic. ff. de ca. di. l. ij. §. ult. ibi exponitur. est. i. esse potest iō. d̄. f. ita ut uer. sustineat v. iudicare. i. disponere uel iudicare si culpabilis fuerit. ⁊ si d̄ hoc questio referatur. an debeat sibi referri puta quia abrenūciavit consilium episcopozum bu. sic infra. c. i. in fi. ¶ In glo.

i. in fi. ad de melius. i. c. dif. c. ult. ¶ In glo. nam aliam ibi. p̄a storalis. ad de ⁊ intra. c. penult. sed b. c. pastoralis hoc nō p̄bat quia loquitur in papali concessione.

**S**iquis. cuius. i. ad quem suo officio sumptum ar. a contrario potest sumi q̄ hoc non est faciendum si sua culpa in hac necessitate deuenit. tunc enim est q̄ ei debeat amputari ar. xxij. q. iij. inter. lxxvi. di. non satis xv. q. i. siquis infansiens bu. uetet sed nunquid post cōfirmationem solam potest petere restitutionem possessionis. inno. uidetur sentire q̄ non. ff. de acqui. possessione cum heredes. ubi dicitur q̄ adita hereditate iura transeunt sed non possessio nisi corpoze fuit apprehensa. ⁊ hoc ipse no. extra de causa pos. cum super in glo. ij. in prin. dummodo uer. cedet. f. ad quam diuertit. nam non negatur h̄ nec in. ca. se. quin ecclie ad quam consecratus est bona ministret. nam per solam confirmationem potest administrare extra de elec. transmissam. ⁊ d̄ hoc satis no. inno. extra de causa pos. in. c. cū super in gl. i. ⁊ ij. quem etiam v. ¶ In glo. uidetur in fi. ad de. ⁊ h̄ in memoriam dignitatis ut arg. ff. de decur. l. vlt.

**S**iqui. q̄. si. ij. pars. dignitate. i. ab officio sacerdotali. si autem uer. auferatur per metropolitanum. ut no. c. di. c. i. in glo. si. ¶ In glo. in quo ibi. ordi. ne. ad de h̄ subaudi in uolucro quodam tangit sententiam h̄. in eo q̄ dicit in quo ordine ⁊ sententiam beneuen. in eo q̄ dicit in quo loco. unde q̄ dicit textus ubi exponitur fm̄ bu. i. i quo ordine. sed fm̄ beneuen. in eo loco i quo prius. f. anteq̄ episcopi fuerant ⁊ c. q̄ uult dicere q̄ si uelint pacifice permanere ut p̄sbyteri in ecclis in quibus prius fuerant nō possunt abijci f̄z beneuen. sed in die ut sequitur in glo. ¶ In ca. dem glo. ibi corporalem pos. ad de pos. f. pacificam uel per eum stetit quo minus haberet eandem ut extra libro. vi. de p̄ben. licet episcopus. ⁊ dicit q̄ debet ⁊ sufficit habere possessionem d̄ facto ⁊ si de iure non habeat cum iuris ignorantia neminem ⁊ maxime p̄latos exaret extra de temp. ordi. uel non est ⁊ no. inno. extra de appel. constitutus circa principium hoc. c. si qui loquitur de eo qui est confirmatus. sed possessionem non habet. ⁊ ideo prima beneficia retinet. p̄ dictum aut. c. placuit loquitur de adepto possessione fm̄ inno. ⁊ host. qui ita no. ex de ap. constitutus i prin. ⁊ b̄c ad de qd̄ no. §. xxiij. di. c. i. in glo. in alijs ⁊ c. in fi. ⁊ qd̄ ibi dicit ⁊ qd̄ no. ex de p̄uilegijs. c. p̄uult. xvij. q. i. i. i. summa. xvi. q. i. ne p̄ca iustibet. ¶ In. e. glo. ibi si non habuerit pos. ad de. f. pacificas uel per eum stetit quo minus eam habuerit ex l. vi. de p̄ben. licet ep̄us. ¶ In. e. glo. ibi. quod ius. ad de hoc ius habetur ex de elec. cū in canctis ⁊ si in itinere dum est forte conferatur alteri nihilominus et restituitur. quasi uideatur ille sub conditione constitutus qua non existente euascat subf̄to. ar. ff. de testa. tu. l. si. fingit eni canon nunq̄ desisse esse prioris. unde ille quasi non canonicē institutus remouet. vij. q. i. p̄ntius n̄ si forte exp̄isse renunciaasset quo casu si nō d̄ fuerit collatū alij repetit illud ar. c. de repu. hered. l. ult. ff. de iure deli. siquis ff. de minoribus. l. siquis minorum. §. sc̄uola iō. de. f. ¶ In. e. glo. ibi. conseruauit. ad de ad hoc c. ut si ex necessitate iuris cassetur electio q̄ possit ad priora beneficia redire al recipient do cp̄atum intelligitur renunciare priora beneficia quod dicit ut no. inno. ex de rescrip. in nostra in glo. per hoc. ¶ In. e. g. ibi nisi suū. ad de hoc no. iij. q. vi. c. i. ibi uideas.

**S**iquis. in possessionem. i. ep̄alem ordinem. ire et ergo nondum iterat bu. coactus et postfacto bu. inter gra. j. p̄xi. c. §. c. siquis ep̄us in fi.